Формуляр заявления об обмене/возврате товара надлежащего качества

Директору ООО «БИА»
Тягунову В.Ю.

от покупателя:_________________________________
______________________________________________
паспорт:_______________________________________
______________________________________________
проживающего по адресу:________________________
______________________________________________
______________________________________________

телефон:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас произвести    обмен/возврат       товара

(нужное подчеркнуть)

наименование:_________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
и вернуть уплаченные за него денежные средства.

(в случае возврата)

дата оплаты товара_______________________

причинавозврата/обмена________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

стоимость товара______________________________________________________________

наличие чека:_____________

Заявитель:          Дата:

____________________      «__»__________  _______